

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ - SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 550 681,05

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	550 681,05	110 136,21

Cena s DPH v EUR 660 817,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIGI, spol. s r.o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2020033554

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ - SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>550 681,05</b>	<b>660 817,26</b>
01	Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD a OcÚ	441 573,49	529 888,19
02	UK	57 406,17	68 887,40
03	Plynofikácia	17 543,45	21 052,14
04	Bleskozvod	9 641,35	11 569,62
05	Osvetlenie	24 516,59	29 419,91

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Objekt:

**01 - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD a OcÚ**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**441 573,49**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	441 573,49	20,00%	88 314,70

**Cena s DPH**

**v EUR**

**529 888,19**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIGI, spol. s r.o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2020033554

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Objekt:

**01 - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD a OcÚ**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>441 573,49</b>
D	D1		Práce a dodávky HSV				148 574,55
D	1		Zemné práce				20,60
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby z betónových dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek	m2	10,000	2,06	20,60
D	2		Zakladanie				4 350,00
2	K	216904113	Očistenie pôch stien tlakovou vodou	m2	580,000	7,50	4 350,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 251,92
3	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	14,480	305,55	4 424,36
4	K	311273117	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 mm - ATIKA	m3	2,652	312,05	827,56
D	5		Spevnené plochy				143,63
5	K	564281111	Podklad zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm - okapový chodník	m2	12,500	11,49	143,63
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				98 137,49
6	K	612473182	Vnútorňá omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	48,300	9,56	461,75
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných a vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	m2	57,150	8,93	510,35
8	K	622465112	Vonkajšia omietka stien Marmolit strednozrnná	m2	125,800	29,23	3 677,13
9	K	622474101	Vonkajšia omietka stien maltou zo zmesi YTONG hr.15 mm	m2	8,840	20,31	179,54
10	K	625250168	Dotepenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C , lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 180 mm	m2	125,800	49,07	6 173,01
11	K	625251020	Zateplenie doskami z minerálnej vlny a omietka Baumit silikónová hr. 20 mm - ostenia	m2	88,500	42,25	3 739,13
12	K	625252000	Zateplenie doskami z minerálnej vlny a omietka Baumit silikónová hr.200 mm	m2	1 036,283	77,22	80 021,77
13	K	632921913	Dlažba z betónových dlaždíc do piesku hr 60mm	m2	75,000	28,69	2 151,75
14	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	57,855	6,28	363,33
15	M	5624900365	Plastový parapet 200x25 mm	m	57,855	14,86	859,73
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				22 561,19
16	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	1 060,000	3,30	3 498,00
17	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	3 180,000	1,99	6 328,20
18	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	1 060,000	2,15	2 279,00
19	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - montáž	m2	1 060,000	2,02	2 141,20
20	K	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - demontáž	m2	1 060,000	0,78	826,80
21	K	953791100	Osadenie odvetrávacích hlavíc	ks	14,000	32,85	459,90
22	M	42910010PC	Ventilačná turbína LOMANCO BIB-12	ks	14,000	192,78	2 698,92

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	953941801	Demontáž oceľových mreží	ks	13,000	26,52	344,76
24	K	9539451200	Profil sokľový hliníkový pre hrúbku izolantu 200 mm	m	195,000	11,93	2 326,35
25	K	953945115	Lišta PVC s odvapovým nosom BAUMIT 03	m	58,550	6,99	409,26
26	K	HZS001	HZS - Stavebno-montážne a demontážne práce	hod	80,000	15,61	1 248,80
<b>D 960 Búracie práce</b>							<b>13 545,92</b>
27	K	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného - šachty	m3	8,160	161,60	1 318,66
28	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	10,740	14,71	157,99
29	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	3,600	8,83	31,79
30	K	968062356	Vybúranie drevených a plastových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	105,480	7,31	771,06
31	K	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,78	3,12
32	K	968062745	Vybúranie stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	28,860	2,48	71,57
33	K	968063455	Vybúranie kovových a plastových dverových zárubní, -0,08200t	m2	20,096	25,22	506,82
34	K	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	14,550	6,82	99,23
35	K	973049440	Vysekanie kapsy v strešnej konštrukcii veľkosti do 200/200mm, hl. do 250mm, -0,01800t	ks	226,000	21,84	4 935,84
36	K	978036171	Otlčenie šľachtených omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m2	580,000	2,98	1 728,40
37	K	978059231	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2, -0,16900t	m2	8,000	12,24	97,92
38	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	25,000	5,81	145,25
39	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,056	11,70	503,76
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,056	15,92	685,45
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	430,560	0,52	223,89
42	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,056	11,81	508,49
43	K	979082199	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	43,056	40,80	1 756,68
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>4 563,80</b>
44	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	112,050	40,73	4 563,80
<b>D D2 Práce a dodávky PSV</b>							<b>289 342,67</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>87,43</b>
45	K	7111421100	Izolácia proti zemnej vlhkosti profilovanou fóliou zvislá	m2	12,500	4,07	50,88
46	M	2830010075	Nopová fólia DÖRKEN	m2	12,500	2,74	34,25
47	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,851	2,70	2,30
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>93 929,92</b>
48	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech rohožami, dielcami, doskami - kladenie na sucho	m2	1 824,480	1,48	2 700,23
49	M	6313670020	ISOVER LAM 50 dosky z minerálnej vlny hrúbka 200 mm	m2	930,500	50,90	47 362,45
50	M	6313670018	ISOVER LAM 50 dosky z minerálnej vlny hrúbka 180 mm	m2	930,500	45,75	42 570,38
51	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	926,331	1,40	1 296,86
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>94 571,42</b>
52	K	7641710PC	Zastrešenie systémom LINDAB ROOF trapézový plech LTP 45, LVP 20 vr. nosnej konštrukcie, odvodnenia, VZT prestupov	m2	1 218,000	64,21	78 207,78
53	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	5,200	1,50	7,80
54	K	764317200P	Krytiny z poplastovaného PZ plechu hladké strešné	m2	5,200	50,22	261,14
55	K	764317201P	Oplechovanie pilierov z poplastovaného PZ plechu hladké rš 636 mm	m2	0,630	42,74	26,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	0,605	1,50	0,91
57	K	764323220P	Oplechovanie z poplastovaného PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 233 mm	m	150,000	14,98	2 247,00
58	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	122,000	1,12	136,64
59	K	764352203P	Žľaby z poplastovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	122,000	31,12	3 796,64
60	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	22,300	0,94	20,96
61	K	764359312	Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapových polkruhových s čelom rš 330 mm	m	22,300	15,17	338,29
62	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, okapové lišty rš 150 - 250 mm, -0,00192t	m	126,400	0,82	103,65
63	K	764396231P	Stenová lišta z poplastovaného Pz plechu rš 110 mm	m	51,000	8,20	418,20
64	K	764396241P	Rohová lišta z poplastovaného Pz plechu rš 140 mm	m	76,000	10,64	808,64
65	K	764396810	Demontáž krycej okapovej lišty rš do 250 mm, -0,00164t	m	26,700	0,82	21,89
66	K	764410270P	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	83,055	25,57	2 123,72
67	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	81,150	1,50	121,73
68	K	764430241P	Oplechovanie z poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 460 mm	m	95,000	30,19	2 868,05
69	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	98,000	1,49	146,02
70	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	60,000	1,12	67,20
71	K	764454202P	Odpadové rúry z poplastovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	39,000	34,10	1 329,90
72	K	764454203P	Odpadové rúry z poplastovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	13,000	41,61	540,93
73	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	4,000	1,12	4,48
74	K	764456203	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	4,000	2,57	10,28
75	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,400	687,60	962,64

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 100 048,07

76	K	767134802	Demontáž plechovej výplne stien	m2	22,275	2,92	65,04
77	K	767135220	Montáž plastových zasklených stien	m2	28,860	14,49	418,18
78	M	61141100PC	Plastové presklené steny s dverami	m2	28,860	846,60	24 432,88
79	K	767330002	Svetlovod tubusový zabudovaný v šikmej streche priemeru 350 mm	ks	4,000	1 670,84	6 683,36
80	K	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	5,000	3,44	17,20
81	K	767585112	Montáž ventilačnej mriežky so žalúziou	ks	7,000	6,47	45,29
82	M	42910001PC	Ventilačná mriežka DN 600 mm s vonkajšou žalúziou	ks	7,000	43,04	301,28
83	K	767585119	Montáž vetracích mriežok	ks	16,000	8,54	136,64
84	M	4291001PC	Vetracia mriežka plastová DN 100 mm	ks	16,000	5,43	86,88
85	K	767631000	Montáž okna plastového so zasklením vč. utesnenia	m	278,710	18,56	5 172,86
86	M	61141000PC	Plastové okná s izolačným trojsklom vč. horizont. žalúzií	m2	90,500	504,90	45 693,45
87	K	767641120	Montáž dverí ocelových osadených do ocelevej zárubne otváracích dvojkridlových	ks	2,000	82,66	165,32
88	M	5534065401	Dvere ocelové dvojkridlové 240x280 cm vč. rámovej zárubni	ks	1,000	3 009,00	3 009,00
89	M	5534065402	Dvere ocelové dvojkridlové 260x280 cm vč. rámovej zárubni	ks	1,000	3 080,40	3 080,40
90	K	767641331	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych	ks	3,000	43,76	131,28
91	M	61141220PC	Plastové vchodové dvere jednokridlové 80x220 cm	ks	1,000	1 734,00	1 734,00
92	M	61141230PC	Plastové vchodové dvere jednokridlové 80x197 cm	ks	1,000	1 677,90	1 677,90
93	M	61141240PC	Plastové vchodové dvere jednokridlové presklené 100x200 cm	ks	1,000	1 848,24	1 848,24
94	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	5,100	13,74	70,07

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	55359230PC2	Oceľová mreža 550x550 mm	ks	3,000	359,04	1 077,12
96	M	55359230PC3	Oceľová mreža 850x700 mm	ks	7,000	500,82	3 505,74
97	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	632,67	695,94
D 783 Dokončovacie práce - nátery							612,13
98	K	783222100	Nátery kovových stav.doplnk.konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	35,860	9,70	347,84
99	K	783299114	Nátery kovových stavebných doplnk.konštrukcií antikorošnou farbou - dvojnásobný	m2	35,860	7,37	264,29
D 784 Dokončovacie práce - maľby							93,70
100	K	7844522710	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	48,300	1,94	93,70
D 21-M Montážne práce							3 656,27
D 730 Ústredné kúrenie a plyn							0,00
101	K	730000001	Ústredné vykurovanie	kpl	1,000	0,00	0,00
102	K	723000001	Plynofikácia	kpl	1,000	0,00	0,00
D D3 Elektromontáže							1 436,37
103	K	210000999	Demontáž bleskozvodu	m	381,000	3,77	1 436,37
104	K	210010099	Bleskozvod - dodávka + montáž	kpl	1,000	0,00	0,00
105	K	210010995	Svetelná sústava - dodávka + montáž	kpl	1,000	0,00	0,00
D 24-M Montáže vzduchotechnických zariadení							2 219,90
106	K	2400100310	Montáž axiálnych ventilátorov	ks	5,000	39,04	195,20
107	M	42910000PC	Ventilátor axiálny AW 450	ks	5,000	404,94	2 024,70





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Objekt:

**02 - UK**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**57 406,17**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	57 406,17	20,00%	11 481,23

**Cena s DPH**

**v EUR**

**68 887,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIGI, spol. s r.o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2020033554

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: 0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Objekt:  
**02 - UK**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>57 406,17</b>
1	K	Pol2	Demontáž kotla výkon do 50 kW	ks	4,000	54,56	218,24
2	K	Pol3	Vypúšťanie vody z kotlob samospádom do kanalizácie	ks	4,000	21,54	86,16
3	K	Pol4	Demontáž čerpadiel	ks	4,000	8,37	33,48
4	K	Pol5	Demontáž rozdeľovačov a zberačov	m	3,000	5,62	16,86
5	K	Pol6	Demontáž expanznej nádoby	ks	3,000	6,44	19,32
6	M	Pol7	Expanzná nádoba 140/3, 140 litrov	ks	1,000	270,46	270,46
7	K	Pol8	Montáž expanznej nádoby	ks	1,000	25,80	25,80
8	M	Pol9	Teplovodné čerpadlo ALPHA 2 25 - 60/180, Q 1,5 m3/h	ks	4,000	674,92	2 699,68
9	M	Pol10	Teplovodné čerpadlo ALPHA 2 25 - 50/180, Q 1,5 m3/h	ks	1,000	804,09	804,09
10	M	Pol11	Teplovodné čerpadlo ALPHA 2 25 - 80/180, Q 1,5 m3/h	ks	1,000	841,80	841,80
11	M	Pol12	Teplovodné čerpadlo MAGNA3 25 - 60/180, Q 1,5 m3/h	ks	1,000	893,97	893,97
12	K	Pol13	Montáž čerpadiel DN 40	ks	7,000	15,14	105,98
13	K	Pol14	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 160 DN 65, 12 m3	ks	1,000	74,22	74,22
14	M	Pol15	Rozdeľovač DN 80 dl. 1,5 m	kpl	1,000	942,48	942,48
15	M	Pol16	Zberač DN 80 dl. 1,5 m	kpl	1,000	953,70	953,70
16	K	Pol17	Montáž rozdeľovača a zberača	ks	2,000	29,58	59,16
17	K	Pol18	Demontáž potrubie z oc. rúr závit. do DN 65	m	255,000	2,00	510,00
18	M	Pol19	Potrubie z uhlíkovej ocele 15X1,2	m	132,000	11,32	1 494,24
19	M	Pol20	Potrubie z uhlíkovej ocele 18X1,2	m	48,000	13,47	646,56
20	M	Pol21	Potrubie z uhlíkovej ocele 22x1,5	m	80,000	15,62	1 249,60
21	M	Pol22	Potrubie z uhlíkovej ocele 28x1,5	m	144,000	17,55	2 527,20
22	M	Pol23	Potrubie z uhlíkovej ocele 35x1,5	m	72,000	18,89	1 360,08
23	M	Pol24	Potrubie z uhlíkovej ocele 42x1,5	m	156,000	20,07	3 130,92
24	M	Pol25	Potrubie z uhlíkovej ocele 54x1,5	m	68,000	23,19	1 576,92
25	M	Pol26	Oblúk 90° - 15	ks	60,000	2,36	141,60
26	M	Pol27	Oblúk 90° - 18	ks	8,000	2,97	23,76
27	M	Pol28	Oblúk 90° - 22	ks	6,000	3,78	22,68
28	M	Pol29	Oblúk 90° - 28	ks	10,000	7,46	74,60
29	M	Pol30	Oblúk 90° - 35	ks	16,000	15,31	244,96
30	M	Pol31	Oblúk 90° - 42	ks	2,000	28,60	57,20
31	M	Pol32	Oblúk 90° - 54	ks	18,000	39,28	707,04
32	M	Pol33	T - kus 15	ks	32,000	6,44	206,08
33	M	Pol34	T - kus 18	ks	16,000	8,68	138,88
34	M	Pol35	T - kus 20	ks	20,000	7,98	159,60
35	M	Pol36	T - kus 28	ks	18,000	11,24	202,32
36	M	Pol37	T - kus 35	ks	12,000	16,04	192,48
37	M	Pol38	T - kus 42	ks	30,000	22,00	660,00
38	K	Pol39	Montáž potrubia 15 - 54	m	700,000	9,03	6 321,00
39	M	Pol40	Konzoly pre potrubie	ks	140,000	2,36	330,40
40	M	Pol41	Konzola pod rozdeľovač a zberač	ks	4,000	59,29	237,16
41	K	Pol42	Tlakové skúšky z rúr oc. do DN 50	m	700,000	0,81	567,00
42	K	Pol43	Topná skúška	h	24,000	15,30	367,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	Pol44	Funkčná skúška	h	8,000	20,40	163,20
44	M	Pol45	Uzatvárací ventil DN 15	ks	4,000	34,73	138,92
45	M	Pol46	Uzatvárací ventil DN 25	ks	15,000	54,72	820,80
46	M	Pol47	Uzatvárací ventil DN 32	ks	1,000	59,84	59,84
47	M	Pol48	Uzatvárací ventil DN 40	ks	4,000	106,41	425,64
48	M	Pol49	Uzatvárací ventil DN 50	ks	2,000	120,84	241,68
49	M	Pol50	Sada KIT VD a VS 2102 N	ks	56,000	31,99	1 791,44
50	M	Pol51	Odvzdušňovací ventil na telesá	ks	56,000	2,16	120,96
51	M	Pol52	Poistný ventil DN 25	ks	3,000	89,96	269,88
52	M	Pol53	Filter s výmennou vložkou DN 15	ks	1,000	36,53	36,53
53	M	Pol54	Filter s výmennou vložkou DN 25	ks	4,000	44,07	176,28
54	M	Pol55	Magnetická úprava vody 3m3/h	ks	3,000	236,99	710,97
55	M	Pol56	Trojucestný zmiešavací ventil VRM 3 1" kv 10	ks	4,000	84,75	339,00
56	M	Pol57	Servomotor pre VRM	ks	4,000	164,25	657,00
57	M	Pol58	Spätný ventil DN 15	ks	1,000	7,46	7,46
58	M	Pol59	Spätný ventil DN 25	ks	3,000	9,12	27,36
59	M	Pol60	Spätný ventil DN 40	ks	7,000	12,09	84,63
60	M	Pol61	Diferenčný prepúšťací ventil 3/4" MF	ks	1,000	81,28	81,28
61	M	Pol62	Diferenčný prepúšťací ventil 5/4" MF	ks	3,000	136,38	409,14
62	M	Pol63	Vypúšťací kohút DN 15	ks	14,000	13,41	187,74
63	M	Pol64	Sada konzol pre telesá	kpl	56,000	14,28	799,68
64	M	Pol65	Radiátorová zátka	ks	56,000	0,94	52,64
65	M	Pol66	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	9,000	9,29	83,61
66	M	Pol67	Manometer D 100	ks	7,000	43,85	306,95
67	M	Pol68	teplomer D 100	ks	6,000	35,26	211,56
68	M	Pol69	Spätná klapka na manometer 1/4"	ks	7,000	5,42	37,94
69	M	Pol70	Snímač teploty do potrubia	ks	4,000	49,99	199,96
70	M	Pol71	Ochranná jamka so závitom do G 1"	ks	4,000	34,52	138,08
71	M	Pol72	Navarok s rúrkovým závitom G 1/2	ks	4,000	5,41	21,64
72	K	Pol73	Montáž navarokov M 20x1,5	ks	4,000	5,02	20,08
73	K	Pol74	Montáž armatúr s jedným závitom G1/2	ks	83,000	1,21	100,43
74	K	Pol75	Montáž armatúr s jedným závitom G1	ks	3,000	1,91	5,73
75	K	Pol76	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	69,000	3,51	242,19
76	K	Pol77	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	ks	29,000	4,04	117,16
77	K	Pol78	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4 - 2"	ks	14,000	5,65	79,10
78	K	Pol79	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	m2	455,000	1,33	605,15
79	M	Pol80	Vykurovacie telesá KORAD 10 - 600/600	ks	1,000	133,71	133,71
80	M	Pol81	10 - 700/600	ks	2,000	127,82	255,64
81	M	Pol82	22K 500/600	ks	2,000	164,79	329,58
82	M	Pol83	22K 600/600	ks	2,000	176,71	353,42
83	M	Pol84	22K 700/600	ks	3,000	190,82	572,46
84	M	Pol85	22K 800/600	ks	3,000	204,92	614,76
85	M	Pol86	22K 900/600	ks	5,000	243,82	1 219,10
86	M	Pol87	22K 1000/600	ks	2,000	255,42	510,84
87	M	Pol88	22K 1100/600	ks	7,000	272,39	1 906,73
88	M	Pol89	22K 1200/600	ks	15,000	291,29	4 369,35
89	M	Pol90	22K 600/900	ks	2,000	219,07	438,14
90	M	Pol91	22K 800/900	ks	7,000	286,21	2 003,47
91	M	Pol92	22K1100/900	ks	1,000	349,69	349,69
92	M	Pol93	22K 1200/900	ks	1,000	370,89	370,89
93	M	Pol94	22K 1400/900	ks	2,000	413,22	826,44
94	M	Pol95	22K 1600/900	ks	1,000	455,58	455,58
95	K	Pol96	Montáž vykurovacích telies	ks	56,000	20,40	1 142,40
96	K	Pol97	Vykurovacie telesá tlakové skúšky vodou	ks	56,000	10,49	587,44



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Objekt:

**03 - Plynofikácia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**17 543,45**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 543,45	20,00%	3 508,69

**Cena s DPH**

**v EUR**

**21 052,14**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIGI, spol. s r.o.**

Sadová 2328/12

052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2020033554

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Objekt:

03 - Plynofikácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>17 543,45</b>
1	M	Pol98	Plynový kotol Vaillant eco VIT pro VKK INT486/5 výkon 47,2 kW	ks	3,000	2 862,95	8 588,85
2	K	Pol99	Montáž plynového kotla do 50 kW	ks	3,000	1 105,15	3 315,45
3	M	Pol100	Potrubie z rúr závitových 11 353 DN 20	m	6,000	12,81	76,86
4	K	Pol101	Montáž plynového potrubia	m	6,000	7,25	43,50
5	K	Pol102	Prípojka k zariadeniam	ks	3,000	6,36	19,08
6	M	Pol103	Guľový kohút DN 15	ks	2,000	5,67	11,34
7	M	Pol104	DN 20	ks	3,000	6,55	19,65
8	M	Pol105	Manometer 0 - 6 kPa	ks	1,000	59,12	59,12
9	M	Pol106	Manometrový kohút DN 10	ks	1,000	22,80	22,80
10	M	Pol63	Vypúšťací kohút DN 15	ks	1,000	5,67	5,67
11	K	Pol107	Montáž guľového kohúta DN 15	ks	3,000	7,62	22,86
12	K	Pol108	DN 20	ks	3,000	8,57	25,71
13	K	Pol109	Uvedenie kotla do prevádzky do 50 kW	ks	3,000	28,15	84,45
14	K	Pol110	Práce rev. technika + rev. kniha	h	24,000	42,23	1 013,52
15	K	Pol111	Náter oc. konštrukcií olejovou farbou dvojnásobný	m	6,000	4,07	24,42
16	K	Pol112	základný náter	m	6,000	1,06	6,36
17	K	Pol113	Regulácia ekvitermická multimatic 700	ks	1,000	415,24	415,24
18	K	Pol114	VR 32 B kaskádový modul	ks	3,000	351,90	1 055,70
19	K	Pol115	VR 71 rozširovací modul pre tri riadené okruhy	ks	1,000	420,87	420,87
20	K	Pol116	VR 70 rozširujúci modul pre dva riadené okruhy	ks	1,000	309,67	309,67
21	K	Pol117	Kaskádová spalínová klapka	ks	3,000	143,58	430,74
22	K	Pol118	Koaxiálna redukcia z 60/100 na 80/125 mm	ks	3,000	26,04	78,12
23	K	Pol119	S1 základná pripojovacia sada na dva kotly 130 mm	kpl	1,000	675,65	675,65
24	K	Pol120	rozširujúca rada pre tretí kotol	kpl	1,000	246,33	246,33
25	K	Pol121	predĺženie dymovodu priemer 130 mm x 2 m	ks	4,000	81,64	326,56
26	K	Pol122	S2 zákl. pripojovacia sada pre zabud. do šachty	kpl	1,000	97,12	97,12
27	K	Pol123	Oc. konštrukcie - závesy	kpl	3,000	49,27	147,81

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK  
Objekt:  
**04 - Bleskozvod**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

ICO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ICO:  
IČ DPH:

Projektant:

ICO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 641,35</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 641,35	20,00%	1 928,27
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>11 569,62</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIGI, spol. s r. o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 34 187 232 | IČ DPH: SK2020039654

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Objekt:

**04 - Bleskozvod**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>9 641,35</b>
D	M		Práce a dodávky M				9 641,35
D	21-M		Elektromontáže				9 641,35
1	K	21022-0002	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn drôt D8-10mm, vrátane svoriek, bez náteru	m	480,000	3,18	1 526,40
2	M	354 9000A00	Drôt zvodový FeZn D8	kg	210,000	2,66	558,60
3	M	354 9000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	136,500	2,66	363,09
4	K	21022-0211	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 2m, upevnenie na hrebeň strechy, do dreva	kus	12,000	11,44	137,28
5	M	354 9030A41	- podstavec k zvodovej tyči JP a OB, betón/FeZn (350x350mm)	kus	24,000	6,32	151,68
6	M	354 9031A11	Tyč zvodová (Cu) : JD 15a Cu, s osadením M12x40 (D18x1500)mm	kus	12,000	18,18	218,16
7	K	21022-0361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	30,000	16,80	504,00
8	M	354 9040A02	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 m (2xM8)	kus	24,000	4,53	108,72
9	M	354 9040A05	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	30,000	2,15	64,50
10	M	354 9040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	9,000	2,52	22,68
11	M	354 9040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príloškou (2xM8)	kus	33,000	1,31	43,23
12	M	354 9040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	15,000	3,46	51,90
13	M	354 9040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	15,000	3,23	48,45
14	M	354 9050A03	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	30,000	18,18	545,40
15	M	354 9060A02	Uholník ochranný (FeZn) : OU 2 (2m)	kus	15,000	12,19	182,85
16	K	46001-0023	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	30,000	146,63	4 398,90
17	K	46003-0006	Odobratie ornice ručne do 15 cm, zemina tr.2	m3	2,000	30,05	60,10
18	K	46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	30,000	16,94	508,20
19	K	46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	30,000	3,62	108,60
20	K	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	11,000	3,51	38,61



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Objekt:

**05 - Osvetlenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**24 516,59**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 516,59	20,00%	4 903,32

**Cena s DPH**

**v EUR**

**29 419,91**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIGI, spol. s r.o.**  
Sadová 2328/12  
052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2020033554

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

0420 - ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI BUDOVY KD a OcÚ -  
SPIŠSKÝ ŠTVRTOK

Objekt:

05 - Osvetlenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 516,59**

D M

Práce a dodávky M

24 137,15

D 21-M

Elektromontáže

24 137,15

1	M	Pol124	Núdzové svietidlo s piktogramom MIMI LED NLK5U003 vlastný zdroj autonómnosť 3h.-- (Núdzové osvetlenie: 123 lm, 5.0 W; 16xLED)ECO-ENERGY LIGHTING	ks	8,000	55,08	440,64
2	M	Pol125	Asymetrické LED svietidlo pre interaktívnu kultúru a školstvo ATOS 150 11.3 830 DALI (11300vlm /10508 lm; 95.0 W; 1xLED)ECO-ENERGY LIGHTING	ks	3,000	318,24	954,72
3	M	Pol126	LED svietidlo DANIELA 120 3.5 840 krytie IP65 (3500 lm; 26.0 W; 1xLED) ECO-ENERGY LIGHTING	ks	10,000	133,53	1 335,30
4	M	Pol127	LED svietidlo DANIELA 120 5.3 840 krytie IP65 (5300 lm; 39.0 W; 1xLED) ECO-ENERGY LIGHTING	ks	28,000	156,67	4 386,76
5	M	Pol128	LED svietidlo DANIELA 150 7.0 840 krytie IP65(7000 lm; 51.0 W; 1xLED) ECO-ENERGY LIGHTING	ks	10,000	205,85	2 058,50
6	M	Pol129	Interiérové LED svietidlo FATUM LE 250 4000K IP44 13W Prisadene (1000 lm; 13.0 W) ECO-ENERGY LIGHTING	ks	6,000	79,56	477,36
7	M	Pol130	Interiérové LED svietidlo FATUM LE 400 4000K IP44 24W Prisadene (1920 lm, 24W) ECO-ENERGY LIGHTING	ks	32,000	95,47	3 055,04
8	M	Pol131	Interiérové LED svietidlo VARIO 120 DMPP 6.0 840 , difuzor mikroprismaticky (6000 lm/5129 lm; 45.0 W; 1xLED) ECO-ENERGY LIGHTING	ks	7,000	83,23	582,61
9	M	Pol132	Interiérové LED svietidlo VARIO 120 DMPP 7.3 840 , difuzor mikroprismaticky (7300 lm/6241 lm; 59.0 W; 1xLED) ECO-ENERGY LIGHTING	ks	9,000	91,80	826,20
10	M	Pol133	Interiérové LED svietidlo VARIO 60 DMPP 4.7 840, difuzor mikroprismaticky (4700 lm/3898 lm; 33.0 W; 1xLED)	ks	34,000	67,32	2 288,88
11	M	Pol134	Interiérové LED svietidlo VARIO 60 DMPP 4.7 840 DALI, difuzor mikroprismaticky (4700 lm/3898 lm; 33.0 W; 1xLED)	ks	8,000	70,99	567,92
12	M	Pol135	Interiérové Líniové LED svietidlo VIRO DMP 120 4.6 840, dĺžka 1,2m farba ANTRACIT, difuzor prizmaticky (4600 lm/ 3416 lm; 29.0 W; 1xLED)	ks	4,000	94,25	377,00
13	M	Pol136	Interiérové Líniové LED svietidlo VIRO DOP 150 3.9 840 , dĺžka 1,5m, farba ČERVENÁ, difuzor opal (3900 lm/3242 lm; 24.0 W; 1xLED)	ks	2,000	121,18	242,36
14	K	pol366.	Montáž svietidla, zapojenie	ks	161,000	18,36	2 955,96
15	M	Pol137	DALI -ZDROJ PS3.3W napájač /regulácia osvetlenia priestor KINO/	ks	2,000	45,78	91,56
16	K	pol137.	Montáž a zapojenie DALI -zdroj	ks	2,000	14,69	29,38
17	M	Pol138	DALI - modul pre tlačítko (16 V DC z DALI-Bus-sieť 38 x 38 x 14 mm, 7 mA)	ks	2,000	4,28	8,56
18	M	Pol139	4-pólový tlačidlový spínač EE	ks	2,000	7,10	14,20
19	M	Pol140	Pristroj spínača	ks	2,000	3,66	7,32
20	M	Pol141	kryt 4-pólového spínača biely	ks	2,000	3,16	6,32
21	K	pol141.	MOntáž a zapojenie modulu DALI+ prístroj spínača	ks	2,000	7,18	14,36
22	M	Pol142	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	3,000	11,26	33,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	Pol143	Prepínač radenie 5	ks	5,000	8,81	44,05
24	M	Pol144	Spínač jednofázový	ks	12,000	8,32	99,84
25	M	Pol145	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	20,000	3,16	63,20
26	K	pol145.	Montáž koncového prvku do inštalačnej krabice, zapojenie	ks	20,000	4,38	87,60
27	M	Pol146	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm <sup>2</sup> /DALI linka/	m	80,000	1,10	88,00
28	M	Pol147	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	75,000	1,30	97,50
29	K	pol147.	Kábel od 2x1,5 do 5x1,5 pevne uloženie	m	155,000	1,22	189,10
30	K	pol148	Demontaž svietidla	ks	194,000	6,12	1 187,28
31	K	pol149	Ekologická likvidácia vrátane prenájmu kontajnera do 5m <sup>3</sup>	pol	1,000	1 203,60	1 203,60
32	K	pol150	Demontaž pôvodných spínačov	ks	20,000	1,47	29,40
33	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	4,500	17,75	79,87
34	K	PD	Presun dodávok	%	3,500	17,75	62,12
35	K	PM	Podružný materiál	%	3,500	17,75	62,12
36	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	17,75	88,74
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>379,44</b>
37	K	HZS000311.S	Nepredvídané práce	hod	10,000	18,36	183,60
<b>D 95-M Revízie</b>							<b>195,84</b>
38	K	950103002P	Východisková revízia	hod	8,000	24,48	195,84

